
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  2697A /QĐ-UBND An Giang, ngày 30 tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố đơn vị hành chính cấp xã  

An toàn khu thuộc tỉnh An Giang 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 128/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân quyền, phân cấp trong quản lý nhà nước lĩnh vực 

nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 40/2025/QĐ-TTg ngày 31 tháng 10 năm 2025 của 

Thủ tướng Chính phủ về tiêu chí, trình tự, thủ tục công nhận xã đảo và xã An 

toàn khu trong thời kỳ kháng chiến chống Pháp và chống Mỹ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1257A/TTr-SNV 

ngày  30 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố xã Vĩnh Phong là xã An toàn khu thuộc tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, Thủ 

trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc 

khu và địa phương có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3;                                                                                                                    

- CT và các PCT.UBND tỉnh;     

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- UBND các xã, phường, đặc khu; 

- LĐVP, P.TH;                                                          

- Lưu: VT,ntmbac “HT”.                                                               

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Phong 

 

  


		2026-01-02T19:29:36+0700


		2026-01-02T19:32:52+0700
	Lê Kỳ Quang


		2026-01-02T19:34:50+0700
	Nguyễn Thanh Phong




